JYTOCAOBEHCKO
APAMCKO
MNO30PULLTE

75

PEIIEPTOAP 3A CEIITEMBAP 2023.

BEJIMKA CHEHA ,/bYBA TAAUR“

Cy6oTa
Hepempa
YTopak
Cpena
Cy6oTa
Hepempa
[Tonegemak
YTopak
Cpena
YeTBpTak

Cyb6oTa

16. centemo6ap y 20.00

17.

19.

20.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

30.

centembap y 20.00
centembap y 20.00
centembap y 20.00
centembap y 20.00
centembap y 20.00
centembap y 20.00
centeMbap y 20.00
centeMbap y 20.00
centeMbap y 20.00

centeMbap y 20.00

JAIl TuT/Iyje npeAcTaBe Ha €HIJIECKU je3UK (*)

CTYAHO JAl

YTopak 26.
Cpena 27.
YerBpTak 28.

centeMbap y 20.30
centeMbap y 20.30

centembap y 20.30

BOJIECT MJIAAOCTH - IIPEMHJEPA

BOJIECT MJIAZIOCTU

BOJIECT MJIAZIOCTU

BPAT O/] CTAKJIA *

THUT AH/IPOHUK
3ATPEB-BEOT'PA/] BUA CAPAJEBO
EJINTI *

EJIUI

PA3BOJHH ITYT BOPE IIHAJJIEPA
rOCIOBULA

BOJIECT MJIAJOCTH

MOJ] MY
T'YBUTHHUK

['YBUTHUK

Telefoni blagajne: 2644-447,3061-957
Mail: jdpblagajna@jdp.rs

www.jdp.rs

INIAPTEP BAJIKOH
2000 600
2000 600
1500 500
1000 500
1000 500
2000 600
2000 600
OTKA3AHO
1000 500
2000 600
1200

1200

1200


mailto:jdpblagajna@jdp.rs
http://www.jdp.rs/

KYINNOBHHA YJIASHHUIIA / PAAHO BPEME BUJIETAPHULIE

Ha 6ueTapHUIU Jyroc/IOBEHCKOT APaMCKOT MIO30PHUIITA MOXKETe KYIUTH UK pe3epBUCATH yJIa3HUIIEe TO3UBOM Ha 6pojeBe 2644-447 u
3061-957 unu nyteM Mejia jdpblagajna@jdp.rs. Yia3Hule ce MOTy KyIUTH U OHJIAjH Ha cajTy www.jdp.rs.

BusieTapHuUIa Jyroc/I0BeHCKOT ApaMCKOT [T030pULITa Paiv paiHUM JJaHuMa U cy6oToM of, 13.00 10 moveTKa npescTaBe U HEZE/bOM O[]
18.00 f0 noyeTKa npeacTaBe.

IOIYCTH

IonycTt Ha NojeAMHAYHY KYNMOBUHY YJIa3HUIIA 32 IeH3UOHepe
[TonycT Ha NojeiMHAYHY KYNIOBUHY y/Ia3HHUIIA 3a IIEH3UOHEPe BaxKH 3a ysasHulle o 10. pega naptepa Cuene ,/by6a Taguh“ u ogo6paBa
y usHocy oz, 30% Ha peJOBHY LieHy yJIa3HULA.

I'pynau nonycr
'pynHU nonycT nojpasyMeBa KynoBUHY HajMamwe 20 yJa3HUIA 32 UCTY WM pa3/IMuuTe NpejCcTaBe ca pelepToapa U BaXKH 3a y/1a3HULe
oz 10. pega maptepa Cuene ,Jby6a Taauh“.

[IpaBO Ha rpyNnHU IONYCT UMajy:
06pa3oBHe ycTaHOBe ¥y U3HOCy of 50% MonycTa Ha peZJOBHY LieHy yJIa3HULA
Jpyra npaBHa Jivia 4 rpyne rpabada y usHocy oz 30% nomnycTa Ha peIoBHY IleHY y/JIa3HULIA

[TonycTu He Baxke 3a ysasHulle A0 10. peja naptepa, 6ankoH cueHe ,Jby6a Taguh“ u cueny Ctyauo JAIL.
3AMEHA WJIN PE®YHIALIUJA YJIASHULIA

KopucHuLM MOTY 3aMeHUTH yJIa3HUIle KylJ/beHe Ha OGUJIeTapHULY 3a ApyTe UCTe BPeAHOCTH UM UX BPaTUTH y3 pedyHAALU]y HOBLA Y
IIyHOM U3HOCY HajKaCHHUje caT BpeMeHa Ipe no4yeTKa npeJcraBe. KOpUCHULIM MOT'Y 3aMEHUTH yJIa3HHUILE KyIlJbeHe IyTeM OHJIAjH
cucTeMa 3a ipyre UCTe BPeJHOCTH WM UX BPaTUTH Y3 pedyHAaLMjy HOBILA y IYHOM U3HOCY HajkacHUje A0 13.00 Ha aaH n3Bobhema
npecrtaBe. HoByaHa cpeicTBa ce Bpahajy Ha HAaUMH Ha KOjH Cy KyIlJbeHe KapTe nJaheHe.

JyrocjioBeHCKO paMCKO O30PHIITe MOXe, y ONIPaBJJaHUM CJIyyajeBUMa, OTKa3aTH NPeICTaBy, IPOMEHUTH TEPMUH UT'Paba UIH
3aMEeHUTH NpeJICTaBy. YKOIHUKO Jjohe 0 0TKa3MBamwa NpeJiCTaBe, 3a KOPUCHUKE KOjH Cy KYIHUJIM OHJIAjH Y/Ia3HUIE JyToCTI0BEHCKO
JpaMcko no3opuurte he ayromaTcku nocsaatH 3axteB BaHny 3a moBpahaj cpesictaBa Ha pauyH. KopucHUIM KOjU Cy yJIa3HHULE KYTTHIH
Ha GuJleTapHUIU MOTy TpaXXMTH NoBpahaj HOBLIA UJIM X 3aMEeHUTH 3a Jipyre UCTe BPeJHOCTH JI0 Kpaja TeKkyhe ce3o0He.

Telefoni blagajne: 2644-447,3061-957

Mail: jdpblagajna@jdp.rs
www.jdp.rs
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